[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     17 января 2018 года                                                                                         № 10
 г. Ливны

Об утверждении дизайн - проектов
благоустройства дворовых территорий

многоквартирных домов, подлежащих включению
в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды» на 2018 - 2022 годы»
            В соответствии с постановлением администрации города от 14 августа 2017 года № 92 «О мерах по реализации на территории города Ливны приоритетного проекта  «ЖКХ и городская среда» на 2018 – 2022 годы», учитывая решение общественной комиссии по  обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Ливны на 2018-2022 годы от 09 января 2018 года  администрация города  постановляет:

           1.Утвердить  дизайн – проект по благоустройству дворовой территории, расположенной по адресу ул. Мира, д.182, ул. Мира, д.184а, ул. Мира, д.186,                           ул. Селищева, д.5, ул. Селищева, д.7.
         2. Утвердить  дизайн – проект по благоустройству дворовой территории, расположенной по адресу ул. Мира, д.144, ул. Мира, д.146, ул. Мира, д.150.

         3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на       первого заместителя главы администрации города С. А. Трубицина.
Глава города                                                                                              Н.В. Злобин